

**Do zainteresowanych wykonawców**

Dotyczy: Zapytania ofertowego **CIS-WAZ.2720.58.2024** na zakup trzech subskrypcji na RedHat Enterprise Linux Server.

**Pytanie 2**

Pytanie nr 1

Zgodnie z otrzymanym przez producenta zestawieniem posiadają Państwo następujące subskrypcje Red Hat:

1. Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes) – 12 szt.,
2. Red Hat Enterprise Linux Extended Life Cycle Support (Physical or Virtual Nodes) – 6 szt.

Prosimy o potwierdzenie czy w ramach opublikowanego zapytania ofertowego wymagają Państwo odnowienia tylko dla 3 z 12 sztuk posiadanych subskrypcji Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes)?

**Odpowiedź**

Producent nie przekazał pełnej ewidencji subskrypcji należących do zamawiającego, zamawiający posiada również 3 subskrypcje RH00003 – Red Hat Enterprise Linux Server, Premium (Physical or Virtual Nodes) aktualną do 30.09.2024.

**Pytanie 3**

Dodatkowo pragniemy poinformować, że od 01.07.2024 oprogramowanie Red Hat Enterprise Linux w wersji 7 weszło w cykl „Extended Life Cycle Support (ELS)” co skutkuje koniecznością wykupienia dodatkowego wsparcia Red Hat Enterprise Linux Extended Life Cycle Support w celu uzyskania wsparcia producenta. W związku z tym prosimy o informację dotyczącą zainstalowanej wersji Red Hat Enterprise Linux Server, Standard (Physical or Virtual Nodes) dla której Zamawiający wymaga odnowienia subskrypcji. W przypadku korzystania przez Zamawiającego z Red Hat Enterprise Linux w wersji 7 wymagany będzie zakup dodatkowego wsparcia Red Hat Enterprise Linux Extended Life Cycle Support.

**Odpowiedź**

Pytanie nie dotyczy przedmiotu zamówienia – Red Hat Enterprise Linux Server, Premium (Physical or Virtual Nodes)

Zamawiający wyznacza nowy termin składania ofert

Ofertę należy złożyć w terminie do dnia **10 września 2024 r. do godz. 13.00**, pocztą elektroniczną na adres e mail: [d.szlazak@stat.gov.pl](mailto:d.szlazak@stat.gov.pl)